procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient número 2025/9994). L’objecte del 
contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de vuitanta-un mil vuit-cents cinquanta-vuit euros amb noranta-
dos cèntims (81.858,92€), el qual es desglossa en seixanta-set mil sis-cents cinquanta-dos euros 
(67.652,00€), més catorze mil dos-cents sis euros amb noranta-dos cèntims (14.206,92€) en 
concepte d’IVA, segons el desglossament següent: 

Any Aplicació Import net % IVA Import IVA Import total 
2025 

42.9261.2279901 

15.928,00€ 

21% 

3.344,88€ 19.272,88€